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REGION HOVEDSTADEN 

 
Rigshospitalet: tlf. 3545 3001 

Afdelingskode: 130124.9 

Lokationsnr. 5790000188741 
Lone Trier Damgaard 

Lone.trier.damgaard@regionh.dk 

Freja Dun Harhorn 

Nina Høgdal – Forsknings- og udviklingsterapeut Msc 

nina.hoegdal@rh.regionh.dk 

Fysioterapien, 3001 

Blegdamsvej 9, 

2100 København Ø 

 

Frederiksberg Hospital: tlf. 3816 4225 

Afd.kode: Reumatologisk afd. 130905 
Anne Kirstine Hansen 

anne.kirstine.hansen@frh.regionh.dk 

Nordre Fasanvej 57 

2000 Frederiksberg 

 

Bispebjerg Hospital – 3531 2756 (8.00-14.00) 

Lokalisationsnr.: Dermato-venerologisk afd. 130934 

Afd.kode: 130124.9 

Videncenter for sårheling 

Bygning 4, 3. tværvej 

Bispebjerg Bakke 23  

2400 København NV 

 
Fysioterapi Nordvest: tlf. 3810 0232 
Louise Tscherning Jonassen 
Dortheavej 59 
2400 København NV 
www.fysser.dk 

ltj@fysser.dk 
 

Herlev Gentofte Hospital: tlf. 3868 3801 

Lokationsnr. 5790001378080 

Afd.kode: Med.afd. 0 151639 
Sarah Haubro Lauritzen 

Emil Hyllested Jensen 

Merete Celano Wittenkamp 

Hanne Vagner 

merete.celano.wittenkamp@regionh.dk 

Fysioterapien 53P1 

Herlev Ringvej 75 

2730 Herlev 

mailto:Lone.trier.damgaard@regionh.dk
http://www.fysser.dk/
mailto:merete.celano.wittenkamp@regionh.dk


www.herlevhospital.dk 

www.gentoftehospital.dk 

 

 

Hvidovre Hospital Fysioterapien 236 -tlf. 3862 2232(kl. 7.30 – 12.00) 

Lokationsnr. 5790000210077 

Afd.kode: 133027.3 
Marla Eggers 

Mario Suchanek 

mario.suchanek@regionh.dk 

Susanne Høgsberg 

susanne.hoegsberg.knudsen@regionh.dk 

Kettergård Alle 30 

2650 Hvidovre 

Elektronisk patient pjece med instruktion -http://patientpjecen.info/kancer/ 

 

Hillerød Sygehus: tlf. 4829 3855 

Fysioterapien 0734 

Lokationsnr. 5790001387761 

Afd.nr. Neurologisk afd. 200031 
Anette Bindslev 

Lise Bernhard 

Elsebeth Dahl 

Anne Forøy 

Helsevej 2 

3400 Hillerød 

 

Nordsjællands Hospital Frederikssund: Tlf. 4829 4056 
Louise Werge Vaarby 

Palliation og lymfødembehandling 

 

Klinik for Fysioterapi –tlf. 2033 1267 
Ellen Strandgaard 

Stockholmsgade 31 

2100 København Ø 

ellenstrand@mail.dk 

 

Bettina Juel 
Hellerup klinik for fysioterapi: tlf. 3961 0868/2572 1476 

Carolinevej 5 

2900 Hellerup 

mail: fys@bettinajuel.dk 

www.hellerupfysioterapi.dk 

www.bettinajuel.dk 

 

Hostrup Have Fysioterapi: tlf. 3536 0071 
v/Anne Hjordt 

Line Willeberg 

Hostrup Have 40, 1.tv. 

1954 Frederiksberg C 

http://www.herlevhospital.dk/
http://www.gentoftehospital.dk/


http://hhfys.dk 

e-mail: kontakt@hhfys.dk 

 

Julia E. Mauritzen – Tlf. 3121 8555 

juliamauritzen@hotmail.com 
Mobil Fys 

Sønder Boulevard 71, 2.tv. 

1720 København V 

 

Katrine Lundgren Jørgensen – Tlf. 2346 6068 

Gildhøj Fysioterapi 

Park Alle156, 1. 

2605 Brøndby 

Tlf. 4343 7300 

Behandler både på klinik og hjemme 

kljfys@gmail.com 

www.gild-fys.dk 

 

 

Rødovre Fysioterapi & Træning 
Tlf. 3641 4319 (kl. 8-12) 

Malene Lyng  

info@rodovrefys.dk 

Rødovrevej 251 – 253 

2610 Rødovre 

Udekørende i Rødovre 

 

Dorthe Kragh-Schwarz: tlf. 5124 5241 
Rødovrevej 202 2. th. 

2610 Rødovre 
fysdorthe@gmail.com 

mobil i Storkøbenhavn og Frederiksberg 

 

Hvidovre Fysioterapi og Rygskole 
tlf. 3649 3838 

Helle Pejtersen – ydernr. 

Beate Lange Dons 

Christian Krabbe 

Eva Nielsen 

Strandmarksvej 18, 2 

2650 Hvidovre 

mail@hvidovrefysioterapi.dk 

Udekørende i Hvidovre, Brøndby, Valby og Rødovre 

 

Dansk Lymfødem Klinik Skodsborg 
Tlf. 4580 5520 

Synøve Parvic (klinikejer) 

Patricia Barun-McKnight 

Skodsborg Strandvej 129, st. 

2942 Skodsborg 

mailto:kljfys@gmail.com
http://www.gild-fys.dk/
mailto:fysdorthe@gmail.com
mailto:mail@hvidovrefysioterapi.dk


www.dansklymfodemklinik.dk 

info@dansklynfodemklinik.dk       

 

Søborg Fysioterapiklinik 
tlf. 3969 2024 (fra kl. 8.30 – 13.00) 

Gitte Rishaug 

Søborg Hovedgade 211, 1 th 

2860 Søborg 

soeborgfys@pos.tele.dk 

 

Paula Bergstedt: tlf. 2370 8050 

Paula.bergstedt@mail.dk 

Vinrankevej 7 

2900 Hellerup 

 

Hellerup Klinik for Fysioterapi – 3961 0868 (9-13) Kun mandag 

Bettina Juel 

Carolinevej 5 

2900 Hellerup 

 

Karina Rosløv-Løytved – tlf. 4034 3343 
Mobil palliativ fysioterapeut i Hørsholm, Fredensborg og Rudersdal kommune. 

karina@palliativfysioterapi.dk 

Gefionsbakken 4 A 

3060 Espergærde 

 

Kataniegården: Tlf. 2860 0960 
Lone Blom 

Husebyvej 20 

3200 Helsinge 

 

ABJ-Fysioterapi – Tlf. 2628 3070 

Anette Bindslev 

Østergade 67 

3200 Helsinge  

Mail: anette_bindslev@hotmail.com 

 

Irene Bernstein – Tlf. 2628 1015 

Holmeskovvej 6 

3480 Fredensborg 

i.bernstein@mail.dk 

Udekørende i Nordsjælland 

 

Bornholms Hospital: tlf. 5690 9140 

Ergo- og fysioterapiafdeingen 

Lokationsnr. 5790000211012 
Anette Brandt Hansen 

Ullasvej 8 

3700 Rønne 

 

mailto:Paula.bergstedt@mail.dk
mailto:karina@palliativfysioterapi.dk
mailto:anette_bindslev@hotmail.com
mailto:i.bernstein@mail.dk


Bornholms Regionskommune - Tlf. 6026 9845: 

Susanne Annas 

Ullasvej 23 

3700 Rønne 

 

Privatklinikken den frie fys – 6166 3536 
Birgit Riis Kofoed 

Kærbyvej 3 

3700 Rønne 

info@friefys.dk 

Udkørende på hele Bornholm 

 

Anjas Massage: Tlf. 5649 9395/4150 3763 
v/Anja Svart Kofod 

Storegade 8 

3740 Svaneke 

info@anjasmassage.dk 

www.anjasmassage.dk 
 

REGION SJÆLLAND 

 
Roskilde Sygehus: tlf. 4732 4600 
Køgevej 7-13 

4000 Roskilde 

 

Holbæk Sygehus: tlf. 5948 460 
Karina Friis-Møller 

Mail: klfr@regionsjaelland.dk 

Christina Borup 

Lene Andersen - barsel 

Lena Wessing Michelsen 

Smedelundsgade 60 

4300 Holbæk 

 

Slagelse Sygehus: tlf. 5855 9790 
Lymfødemklinik 

Ingemannsvej 18 

4200 Slagelse 

 

Klinik for Lymfødem & Fysioterapi 
Tlf. 2231 7028 (bedst ml. 08.00-17.00) 

Eva Johannesen 

Egevangs Allé 12 

4180 Sorø 

E-mail: info@lymfoedem.dk 
www.lymfoedem.dk 
 
FysioCenter Kalundborg: tlf. 5951 5757 
Tinne Bendsen 

http://www.lymfoedem.dk/


Vestre Havneplads 10 
4400 Kalundborg 
e-mail: tb@fysiocenterkalundborg.dk 
 
Mobil i Hovedstaden og Odsherred og Holbæk– tlf. 2671 6626 
Helena Havbyn 

Skolelodden 6, Egebjerg 

4500 Nykøbing Sj. 

e-mail: Helena@havbyn.dk 

 

Køge Sygehus: tlf. 4732 4700 

Martin Greve 

Lykkebækvej 1 

4600 Køge 

 

Karin Mølgaard – Tlf. 2346 4744 

Nybyvej 4 

4682 Tureby 

Mob. Men ikke på Amager og Indre by 

k.moelgaard@mail.dk 

 

Næstved Sygehus: tlf. 5651 4065 
Heidi Gøttler 

Dorte Johannesen 

Ringstedgade 61 

4700 Næstved 

e-mail: suhgo@stam.dk 

 

Næstved Kommune – tlf. 5588 1481 
Anne Sofie Skov Jensen 

Præstøvej 67 

4700 Næstved 

 

Centralsygehuset Nykøbing Falster - tlf. 5651 5534/5651 5540 
Fjordvej 15 

4800 Nykøbing F 

Imme@regionsjaelland.dk 

 

Guldborgsund Rehabilitering - tlf. 5473 2230(7.30 – 9.30 og 13 – 14) 
Elisabeth Hastrup Fredslund   

efh@guldborgsund.dk 

Bonnie Skovgaard 

bskov@guldborgsund.dk 

Viborgvej 4 

4800 Nykøbing F. 

www,guldborgsund.dk 

 

Fysiomobil: Tlf. 5475 8050 
Ingeborg Eding Niemeijer 

Torvegade 9 

mailto:tb@fysiocenterkalundborg.dk
mailto:k.moelgaard@mail.dk
mailto:suhgo@stam.dk
mailto:efh@guldborgsund.dk
mailto:bskov@guldborgsund.dk


4930 Maribo 

e-mail:fysioteammidtlolland@gmail.com 
Udkørende I Maribo 
 

Fysioteam: Tlf. 5475 8050 
Ingeborg Eding Niemeijer 

Hjulsporet 12 

4930 Maribo 
 
 

REGION NORDJYLLAND 

 
Ålborg Sygehus Syd: tlf. 9932 3105 
Birte Røge 

Lone Laursen 

Maria Odefey 

Karin Grarup Ravnsbæk 

Hobrovej 42 

9000 Aalborg 

 

Sygehus Thy-Mors: tlf. 9617 6145 
Karin Boel 

karin.boel@rn.dk 

Annette Weigelt 

annetteweigelt@rn.dk 

Højtoftevej 2 

7700 Thisted 

 

Sygehus Vendsyssel - Hjørring Sygehus: 
Tlf. 9764 1683 

Ramona Delius 

Helle Hostrup Nielsen 

Lone Guldbæk Kristensen 

logk@rn.dk 

Bispensgade 37 

9800 Hjørring 

 

Sygehus Vendsyssel – Frederikshavn Sygehus: Tlf. 99 22 57 15 
Lenette Sørensen 

Barfredsvej 83 

9900 Frederikshavn 

 

 

Berit Myrup Jensen – 98 62 19 62 

Messevej 2 

9600 Aars 

www.aarsfysioterapi.dk 

mail: bmj@aarsfysioterapi.dk 

 

 

http://www.aarsfysioterapi.dk/
mailto:bmj@aarsfysioterapi.dk


Skalborg Fysioterapi- Tlf. 7020 7787 
mob. 4045 7787 

Johan Skjoldborgs Vej 3 

9200 Aalborg SV 
info@skalborgfys.dk 

 

 

REGION MIDTJYLLAND 

 
Århus Universitetshospital: tlf. 8949 2210 
Det Palliative team. Onkologisk afdeling 

Annemarie Salomonsen 

annemarie.salomonsen@aarhus.rm.dk 

Nørrebrogade 44, bygn. 12 A, 1.sal 

8000 Århus C 

(behandler kun patienter henvist til palliative team) 

 

Århus Universitets Hospital Skejby 
Fysioterapi Syd: Jette Steffensen 

jettestef@rm.dk 

Bredstrupgårdsvej 100 

8200 Århus N 

 

Fysioterapeut Birgitte Bjøreng 
Christiansgade 8 st. 

8000 Århus C 

Tlf. 6024 8560 

www.bjorengklinik.dk 
birgitte@bjorengklinik.dk 

 

Palliativ Team, Århus: tlf. 8949 4670 
Annemarie Salomonsen 

 

Fysiocenter Århus – tlf. 8612 1070 
Karin Thøgersen 

Vesterbro Torv 1-3, 6. sal 

8000 Århus C 
karen@fysiomail.dk 

 

Fysiocenter Århus Nord: tlf: 8621 2933 
Svenja Peters 

vericenter@fysiocenteraarhus.dk 

Frijsenborgvej 5, 1. sal 

8240 Risskov 

 

Mette Witt Mikkelsen – tlf. 8753 5080  

AGS 

Århusvej 35, Tirstrup 

8400 Ebeltoft  

Mail – mwmi@syddjurs.dk el. ags@syddjurs.dk 

mailto:info@skalborgfys.dk
mailto:birgitte@bjorengklinik.dk
mailto:karen@fysiomail.dk
mailto:mwmi@syddjurs.dk
mailto:ags@syddjurs.dk


 

Lystrup Fysioterapi: tlf. 8622 4590 
Christine Schreiber 

Bystævnet 2 

8520 Lystrup 
Mail - lystrup.fys@mail.dk 

 

Randers Centralsygehus: tlf. 8910 2672 
Gitte Snitkjær 

Anne Thomsen 

Skovlyvej 1 

8930 Randers NØ 

 

Fysioterapien: tlf. 8641 5232 
Provstegade 3 

8900 Randers 

mette@netfyssen.dk 

www.fysioterapien .dk 

 

Mobilfyssen – 2341 3560 

Jesper Westphal 

jesperwn@p-egelund.dk 

www.mobilfyssen-jwn.dk 

 

Mobil klinik for fysioterapi 
Tlf.: 6019 0912 

Jette Tang 

Skærbækvej 122 

8600 Silkebog 

jette.tang@lymfodem.dk 
www.lymfodem.dk 

 

Regionshospitalet Skive: tlf. 7844 3811 
Helle Dalby 

Birthe KielsholmOttosen 
birthe.ottosen@viborg.rm.dk 

Resenvej 25 

7800 Skive 

 

Regionshospitalet Viborg: tlf. 7844 3800 
Fysio- og ergoterapien 

Brita Hertz 

brita.hertz@viborg.rm.dk 

Bodil Kanstrup 

bodil.kanstrup@viborg.rm.dk 

Birgit ladefoged 

birgit.ladefoged@viborg.rm.dk 

Heibergs Alle 4 

8800 Viborg 

 

mailto:lystrup.fys@mail.dk
mailto:jesperwn@p-egelund.dk
http://www.mobilfyssen-jwn.dk/
http://www.lymfodem.dk/
mailto:birthe.ottosen@viborg.rm.dk


Regionshospitalet Herning : tlf. 7843 4300 
Ergo og Fysioterapien 

Charlotte Heller 

chahel@rm.dk 

Gl. Landevej 61 

7400 Herning 

 

Hospitalsenheden Vest: Tlf. 5125 3590 
Fysioterapeut i palliativt team 

Ulla Mortensen 

ulla.mortensen@vest.rm.dk 

Gl. Landevej 61 

7400 Herning 

 

Regionshospitalet Holstebro: tlf. 7843 6550/7843 4430/2362 1594 
Ergo og Fysioterapi afd. 

Birgit Møller 

birgit.moeller@vest.rm.dk 

Charlotte Fryland Filtenborg 

charlotte.fryland.filtenborg@vest.rm.dk 
www.vest.rm.dk 

 

Klinik for Fysioterapi – tlf. 7580 1907 
Inge Pinholt 

Torvegade 13 

7160 Tørring 
fysioterapi.toerring@gmail.com 

 

Hospitalsenheden Horsens: tlf. 7842 7800 
Terapien 

Anne Mette Brøchner 
annbroec@rm.dk 

 

Karen Thøgersen 

Sundvej 30 

8700 Horsens 

 

Randers Sundhedscenter – Tlf. 8915 1217/2363 9776 
Rehabiteringsenheden 

Biografgade 3 

8900 Randers C 

anja.gjettermann@randers.dk 
www.genoptraening.randers.dk 

 

Aarhus Kommune – Folkesundhed Aarhus – tlf. 8713 4035 

Tenna Askjær 
tea@aarhus.dk 

Ceres Alle 13 

8000 Aarhus C 

 

http://www.vest.rm.dk/
mailto:fysioterapi.toerring@gmail.com
mailto:annbroec@rm.dk
http://www.genoptraening.randers.dk/


Hanne Bedoya Cabezas – Søholm Hospice: tlf. 8733 3112 
Bispevej 70 

8260 Viby J 
hanne.cabezas@hospice-soeholm.dk 

 

Klinik for Fysioterapi: tlf. 9782 2044  
Mette Pedersen 

Andrupsgade 7 

7620 Lemvig 
fysioterapilemvig@mail.dk 
 
Hvide Sande Fysioterapi og Træningsklinik: Tlf. 2444 7924 
Lea Slot 
Toldbodgade 4 B, 1. 
6960 Hvide Sande 
e-mail: lone@bondergaard.dk 
 

Anker Fjord Hospice: tlf. 9659 4900 
Dorte Mathiesen 

dorte.mathiesen@ankerfjordhospice.dk 

Fjordengen 25 

6960 Hvide Sande 

(Behandler kun patienter indlagt på hospice) 

 

Ditte Dangaard: tlf. 2681 4008 
Engebækvej 32 

7270 Stakroge 

e-mail: ditte_dangaard@hotmail.com 

 

Vibeke Kyllesbæk Hougaard 
Tlf. 2928 7270 

Gaffelbjergvej 29 

Vester Husby 

6990 Ulfborg 

 

 

REGION SYDDANMARK 

 
Odense Universitetshospital: tlf. 6541 3530 
Rehabiliteringsafdelingen 

Bente Andreasen 

bente.andreasen@ouh.regionsyddanmark.dk 

Inger Broeng 

inger.broeng@rsyd.dk 

Lisa Hargreaves 

lisa.hargreaves@ouh.regionsyddanmark.dk 

Marianne Holt 

marianne.holt@ouh.regionsyddanmark.dk 

Janne Holm 

janne.holm@ouh.regionsyddanmark.dk 

mailto:hanne.cabezas@hospice-soeholm.dk
mailto:fysioterapilemvig@mail.dk
mailto:lone@bondergaard.dk
mailto:ditte_dangaard@hotmail.com


Hanne Sørensen 

hanne.soerensen@ouh.regionsyddanmark.dk 

Stina Bie Kjær 

stina.kjaer.joergensen@regionsyddanmark.dk 

Kløvervænget, indgang 108 

5000 Odense C 

 

ASFysioterapi: Tlf. 6311 1159/5056 2699 

Pia Vordingskjold Christiansen 

Langelinie 29, 2. 

5230 Odense M 

 

Lymfødemklinikken: Tlf. 2283 9826 
v/fysioterapeut Helle Herskind 

Dalumvej 39 B 

5250 Odense SV 

e-mail: helle@lymfodemklinikken.dk 

 

Svendborgsund Fysioterapiklinik 
tlf: 6221 4493 

Carin Mærsk-Møller 

Kogtvedvej 19 

5700 Svendborg 
svbg.sund.fys@get2net.dk 

 

Svendborg Sygehus: tlf. 6220 1210 
Rehabiliteringsafdelingen 

Sandy Wuestner 

Valdemarsgade 53 

5700 Svendborg 

 

Benkjer Fysioterapi: tlf. 5180 5326 
Antje Benkjer 

Poppelvej 6 

5884 Gudme 
kontakt@benkjerfysioterapi.dk 

 

Kolding Sygehus: tlf. 7636 2811 
Terapiafdelingen 

Kirsten Meeder Sørensen 

Kirsten Faurbjerg 

kirsten.fauerbjerg@sjb.regionsyddanmark.dk 

Rikke Qvist Rossen 

rikke.quist.rossen@slb.regionsyddanmark.dk 

Skovvangen 2-8 

6000 Kolding 

 

Wibke Söth-Hansen, tlf. 22361033 
Lavendelvej 78 

6000 Kolding 

mailto:svbg.sund.fys@get2net.dk
mailto:kontakt@benkjerfysioterapi.dk


e-mail: wdhansen@mail.tele.dk 
 
 

Kirsten Hedeager: tlf. 3027 4150 
Specialklinik for lymfødem og brystopererede 

Søstergangen 

Blegbanken 3, 3. 

7100 Vejle 

e-mail: kirsten@hedeager.dk 
www.kirsten-hedeager.dk 

 

Vejle Sygehus: tlf. 7940 6151 
Terapiafdelingen 

Inger Hedegaard 
inger.hedegaard@slb.regionsyddanmark.dk 

 

Anette Speyer Sørensen 
Kabbeltoft 25 

7100 Vejle 

 

Sct. Maria Hospice Center: tlf. 7640 5353 
Blegbanken 3 

7100 Vejle 

Jette Tang 

jette.tang@hospice.regionsyddanmark.dk 

Susanne Meldgaard 

susanne.meldgaard@hospice.regionsyddanmark.dk 

 

Fysioterapeut Helene Heindorf: tlf. 7640 1606 
Palliativt Team Vejle 

Blegbanken 3, 3.sal 

7100 Vejle 
helene.heindorf@slb.regionsyddanmark.dk 

 

Sydvestjysk Sygehus Esbjerg 
Tlf. 7918 2375 

Agnete Hansen 

agnethe.frisgaard.hansen@svs.regionsyddanmark.dk 

Mette Tambour 

mette .tambour@svs.regionsyddanmark 

Østergade 76 

6700 Esbjerg 

 

Haderslev Sygehus: Tlf. 7427 3312 
Terapi afdelingen 

Alice Kindt 

alice.kindt@shs.regionsyddanmark.dk 

Skallebækvej 7 

6100 Haderslev 

 

mailto:wdhansen@mail.tele.dk
http://www.kirsten-hedeager.dk/
mailto:inger.hedegaard@slb.regionsyddanmark.dk
mailto:helene.heindorf@slb.regionsyddanmark.dk


Sygehus Sønderjylland: tlf. 8883 4227 
Desirée Jensen 

desiree.jensen@shs.regionsyddanmark.dk 

Angelika Burghardt-Wilke 

Kerstin Møller 

Bettina Michelsen 

Kresten Philipsens Vej 15 

6200 Aabenraa 

 

 

Aabenraa Sundhedsklinik – 7462 2952 
Tina Ohlsen 

Opnørplads 2 

6200 Aabenraa 
tina@aabenraa-sundhedsklinik.dk 

 

Tønder Kommune – Tønder Sygehus: tlf. 7392 6330 
Anna Pedersen 

ap5@toender.dk 

Carstensgade 6 

6270 Tønder 

 

Sønderborg Sygehus: tlf. 7418 2500-2598 
Anne Birgitte Andersen 

Kay Herdis Andersen 

Alexa Gordon 

Sydvang 1 

6400 Sønderborg 

 

Klovtoft Kurklinik – tlf. 7466 9696 
Mandag – fredag kl. 13 – 19 

Reiner Wieben 

Klovtoftvej 32, Klovtoft, 6230 Rødekro 

E-mail: info@klovtoft-kurklinik.dk 

www. Klovtoft-kurklinik.dk 

 

FÆRØERNE 

 
Landsiukrahüsid Thorshavn 
tlf. 00298 313540 

Solrun Petursson 

Karin Djurhuus 

Solbjørg Frederiksberg 

Agnas Mortensen 

 

Siukrahüsid – Klaksvig 
Eydbjørg Joensen 

 

Privatpraktiserende 

Torill Jensen – Hauwar Fysioterapi Klinik 

mailto:tina@aabenraa-sundhedsklinik.dk


 

Privatpraktiserende 

Randi Petersen 
Fútalág 23 

FO 100 Torshavn 

Tlf. 314561 


